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LIMITA PROPRIETATE BENEFICIAR PUZ

LIMITA TEREN STUDIAT ÎN DOCUMENTAȚIA AFERENTĂ
C.U. NR. 742/24.04.2017-  ADAPTARE PROIECT PILOT BAZIN DE ÎNOT OLIMPIC

APE

ZONĂ MIXTĂ CONȚINÂND INSTITUȚII, SERVICII ȘI ECHIPAMENTE PUBLICE,
SERVICII DE INTERES GENERAL (SERVICII MANAGERIALE, TEHNICE,
PROFESIONALE, COMERȚ, HOTELURI, RESTAURANTE, LOISIR), ACTIVITĂȚI
PRODUCTIVE MICI, NEPOLUANTE ȘI LOCUINȚE

ZONA PLATFORME

ZONA VERDE

ZONĂ CONSTRUIBILĂ

ALINIAMENT PROPUS

PROCENT MAXIM DE OCUPARE A TERENULUI (POT)
CML - cu următoarele condiţionări:
 POTmin =15%
 POTmax = 50%

COEFICIENT MAXIM DE UTILIZARE A TERENULUI (CUT)
CML - cu următoarele condiţionări:
 CUTmin  = 0,5

  CUTmax = 2

CML

N

TERITORIUL AFERENT
EXISTENT PROPUS

mp % mp %

BILANT TERITORIAL PE TERENUL BENEFICIARULUI

Nr.
art.

1

2

3

TOTAL 10 00010 000 100% 100%

4

5 000

2 000

1 000

2 000

50%

20%

10%

20%

2 600

-

1 400

6 000

26%

14%

60%

-


